
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2021 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany do rejestru czynności przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Widawa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE 

L Nr 119, s. 1. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmianę do rejestru czynności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Widawa stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2021 Wójta Gminy Widawa 

z dnia 4 maja 2021 roku w sprawie wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Widawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 66/2021 Wójta Gminy 

Widawa z dnia 11 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 

1 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 95/2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 26 października 

2021 roku i Zarządzeniem Nr 104/2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 listopada 2021 roku 

w ten sposób, że punkt 105 tabeli otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Załącznik do niniejszego Zarządzenia zawiera informacje prawnie chronione, są 

przeznaczone do użytku wewnętrznego i nie podlegają publikacji.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 


